



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Together Architecture ApS

**Læderstræde 15 1. th.
1201 København K**

CVR nr. 43 83 57 34

Årsrapport for 1. juli 2024 til 30. juni 2025

2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. november 2025
Dirigent

Navn: Anne-Marie

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2024 til 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2024/2025	9
Balance pr. 30. juni 2025	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2024/2025	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Together Architecture ApS
Læderstræde 15 1. th.
1201 København K

CVR nr.: 43 83 57 34
Stiftet: 7. februar 2023
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Anne Marie Munk Tommerup
Frederikke Aagaard

Bankforbindelse:

Arbejdernes Landsbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter at drive arkitekturrådgivning og formidling samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 320, og et overskud på tkr. 246 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024/2025

	Note		2023/2024 tkr.
Bruttofortjeneste		1.868.765	1.364
Personaleomkostninger	1	<u>-1.523.281</u>	<u>-1.433</u>
Driftsresultat		345.484	-69
Andre finansielle indtægter		-274	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-25.513</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		319.697	-79
Skat af årets resultat	2	<u>-74.183</u>	<u>13</u>
Årets resultat		<u>245.514</u>	<u>-66</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>245.514</u>	<u>-66</u>
I alt disponering		<u>245.514</u>	<u>-66</u>

Balance pr. 30. juni 2025

Aktiver	Note		2023/2024 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	3	64.310	62
Finansielle anlægsaktiver i alt		64.310	62
Anlægsaktiver i alt		64.310	62
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		401.016	79
Andre tilgodehavender		717	0
Periodeafgrænsningsposter		8.880	14
Udskudte skatteaktiver		0	13
Tilgodehavender i alt		410.613	106
Likvide beholdninger		255.870	0
Omsætningsaktiver i alt		666.483	106
Aktiver i alt		730.793	168

Balance pr. 30. juni 2025

Passiver	Note	2023/2024	
			tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		179.662	-66
Egenkapital i alt		<u><u>219.662</u></u>	<u><u>-26</u></u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		0	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.921	44
Selskabsskat		61.402	0
Anden gæld		408.808	130
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>511.131</u>	<u>194</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u><u>511.131</u></u>	<u><u>194</u></u>
Passiver i alt		<u><u>730.793</u></u>	<u><u>168</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		

Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	-65.852
Årets resultat	0	245.514
	0	245.514
Egenkapital, ultimo	40.000	179.662
Egenkapital, ultimo		219.662
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 2 år:		
	Regnskabs- året 2023/2024	Regnskabs- året 2024/2025
Selskabskapital, primo	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023/2024 tkr.
		<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.493.458	1.402
Pensioner	11.000	14
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>18.823</u>	<u>17</u>
Personalemkostninger i alt	<u>1.523.281</u>	<u>1.433</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.402	0
Regulering af udskudt skat	<u>12.781</u>	<u>-13</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>74.183</u>	<u>-13</u>
3 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	62.437	0
Tilgang i årets løb	<u>1.873</u>	<u>62</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>64.310</u>	<u>62</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>64.310</u>	<u>62</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:		2023/2024 tkr.
		<u> </u>
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025 omfatter:		
Husleje forpligtelse	<u>68.511</u>	<u>62</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>68.511</u>	<u>62</u>